



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Food Export ApS

Slagtehusgade 18, 1715 København V

CVR-nr. 36 56 43 69

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Food Export ApS Slagtehusgade 18 1715 København V
	CVR-nr.: 36 56 43 69
	Stiftet: 11. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kalu A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fødevarer, herunder eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	116.792	39.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.943	-25.310
Resultat før skat	95.849	13.916
Skat af årets resultat	-21.087	28.570
Årets resultat	74.762	42.486
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.762	42.486
Disponeret i alt	74.762	42.486



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.766	188.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.307	0
Udsudte skatteaktiver	37.977	59.064
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.419	41.419
Andre tilgodehavender	159.183	195.480
Periodeafgrænsningsposter	18.667	18.808
Tilgodehavender i alt	<u>631.319</u>	<u>503.527</u>
Likvide beholdninger	<u>1.233</u>	<u>25.271</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>632.552</u>	<u>528.798</u>
Aktiver i alt	<u>632.552</u>	<u>528.798</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	278.059	203.297
Egenkapital i alt	328.059	253.297
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.493	101.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	173.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.493	275.501
Gældsforpligtelser i alt	304.493	275.501
Passiver i alt	632.552	528.798

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	160.811	210.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.486	42.486
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	203.297	253.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.762	74.762
	50.000	278.059	328.059



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.560	16.333
Andre finansielle omkostninger	<u>9.383</u>	<u>8.977</u>
	<u>20.943</u>	<u>25.310</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoey Holding ApS, CVR-nr. 35665021, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


